
2020 年 10月 7 日 

お客様 各位 
エム・エフ・リビングサポート株式会社 

営業開始１周年のご挨拶 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社は本年10月 1日をもちまして営業開始１周年を迎えました。 
これもひとえに皆様のご支援の賜物と心から感謝いたしております。 

これからも、皆様がより充実したくらしを実現していただけるようなサービスを提供してまいる所存
でございます。 
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 


